契約保証金
提出書類について
１　工事請負契約書案の提出時

⑴　担当者から納入通知書の交付を受けること。

⑵　納入通知書の金額を金融機関に払込み、納入通知書兼領収書の交付を受けること。
⑶　工事請負契約書案は、別紙「契約書の提出について（記入要領）」に従い作成すること。

⑷　工事請負契約書案、課税事業者届出書（又は免税事業者届出書）、納入通知書兼領収書の写し（必ず原本を持参すること。）及び契約保証金納付書（別紙１）を落札の日から７日以内に監理課へ提出すること。
２　工事完成時

⑴　当該工事のしゅん工認定を受け、工事請負代金の請求書を提出するときに、契約保証金還付請求書（別紙２）及び工事目的物引渡し申出書（別紙３）を提出すること。
⑵　契約保証金は、契約保証金還付請求書に記載された口座に払込むことにより還付する。
（別紙１）

契約保証金納付書

１　工事番号　　　　　　　第　　　　　　　　　号
２　工事名
３　請負代金額　　　　　　　　　　　　円
４　契約保証金納付額　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり、納入通知書兼領収書の写しを添えて契約保証金を納付します。
　　年　　月　　日

住　　所

商号又は
名　　称

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

（別紙２）

契約保証金還付請求書

１　工事番号
２　工事名
３　請求金額　　　　　　　　　　　　円

４　還付の事由　　上記工事のしゅん工認定を受け、工事目的物を引渡したため上記のとおり契約保証金の還付を請求します。
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　商号又は

　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　様

（口座振替先）

　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　信用組合

　　口座種別　　普通・当座　　　　　口座番号

（別紙３）

工事目的物引渡し申出書

１　工事番号

２　工事名
３　工事場所

　　　上記工事について、工事を完成し、しゅん工の認定を受けたので、工事目的物を引き渡したく申し出ます。

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　商号
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様